

## Перелік проведених публічних закупівель

| Куратор       | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ)                                 | Предмет<br>закупівлі  | Код ДК 021:2015<br>(CPV)  | Кільк<br>ість | Одиниця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | Обґрунтування необхідності<br>проведення   | Рішення<br>ЕР      |
|---------------|--|---|---|---------------|-------------------|-----------------------------|-------------------------------|--|--------------------|
| 1             | 2  | 3   | 4   | 5             | 6                 | 7                           | 8                             | 9  | 10                 |
| Р.Хондо<br>ка | КНП ВМР<br>«Вараська<br>багатопрофільна<br>лікарня»<br>(Т.Латищенко) | <a href="#">1.Медичні<br/>вироби (камера<br/>ультрафіолето<br/>ва для<br/>зберігання<br/>медичного<br/>інструменту<br/>«Економ»;<br/>лоток<br/>ниркоподібний<br/>емальований<br/>260мм; набір<br/>Гартмана)</a> | 33160000-9<br>Устаткування для<br>операційних<br>блоків                         | -             | -                 | -                           | 7300,00                       | Товар придбано для забезпечення<br>нагальної потреби хірургічного<br>відділення<br>(лор-оглядову)<br>видаткова накладна №323 від<br>01.09.2022р.   | Взято до<br>відома |
|               |  | <a href="#">2.Надглоткови<br/>й повітровод і-<br/>gel, розміри 2;<br/>2,5; 3</a>  | 33170000-2<br>Обладнання для<br>анестезії та<br>реанімації                      | 3             | шт                | 1750,00                     | 5250,00                       | Товар придбано для забезпечення<br>нагальної потреби відділення<br>анестезіології<br>видаткова накладна №323 від<br>01.09.2022р  | Взято до<br>відома |
|               |  | <a href="#">3.Медичні<br/>вироби<br/>(ширма Ш-3;<br/>стілець<br/>туалетний СТ<br/>нерегульовани<br/>й)</a>  | 33190000-8<br>Медичне<br>обладнання та<br>вироби медичного<br>призначення різні | -             | -                 | -                           | 9522,00                       | Товар придбано для забезпечення<br>нагальної потреби відділення<br>гемодіалізу<br>видаткова накладна №РН-0000267<br>від 01.09.2022р.   | Взято до<br>відома |
|               |  | <a href="#">4.Лікарські<br/>засоби</a>  | 33600000-6 –<br>Фармацевтична<br>продукція                                      | -             | -                 | -                           | 65154,01                      | Товар придбано для забезпечення<br>нагальної потреби та безперебійної<br>роботи відділень стаціонару,<br>видаткові накладні<br>№06-U97962686-1;<br>№06-U97962686-2 від 06.09.2022р.<br>№06-U97743270-1;<br>№06-U97743312-1;<br>№06-U97743301-1 від 01.09.2022р | Взято до<br>відома |
|               |  | <a href="#">5.Медичні<br/>матеріали</a>   | 33140000-3 –<br>Медичні<br>матеріали  | -             | -                 | -                           | 42176,00                      | Товар придбано для забезпечення<br>нагальної потреби акушерсько-<br>гінекологічного відділення   | Взято до<br>відома |

|               |  |  |   |   |         |        |          |  |                 |
|---------------|--|--|---|---|---------|--------|----------|--|-----------------|
|               |  | <a href="#">(халат медичний хірург.стерильний; Комплект стер.одягу та покриттів для кесаревого розтину №1)</a> |   |   |         |        |          |  |                 |
|               |  | <a href="#">6.Лабораторний посуд</a>   | 33790000-4 – Скляний посуд лабораторного, санітарно-гігієнічного чи фармацевтичного призначення   | - | -       | -      | 1350,55  | видаткова накладна №РН-0000135 від 02.09.2022р.  | Взято до відома |
|               |  | <a href="#">7.Медичні матеріали (фільтр вірусобактеріальний з портом; шприц 50 мл для інфузомата)</a>          | 33140000-3 – Медичні матеріали  | - | -       | -      | 14340,00 | Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лабораторії (медичні огляди)                     | Взято до відома |
| І.Воскобойник | КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)                           | <a href="#">8.Встановлення та налаштування трубки системи контролю і обмеження доступу (СКіОД)</a>             | 42960000-3 - Системи керування та контролю, друкарське і графічне обладнання та обладнання для автоматизації офісу й обробки інформації | 1 | послуга | 870,25 | 870,25   | Для виконання ремонтних робіт та усунення аварійних ситуацій на мережах теплопостачання, водопостачання та водовідведення. | Взято до відома |
|               |  | <a href="#">9.Магнітний ключ</a>   |   | 3 | шт      | 30,00  | 90,00    |  | Взято до відома |
| Д.Стецюк      | Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович) | <a href="#">10.Технічне обслуговування комп'ютерної техніки</a>  | 50310000-1  | 2 | послуги | 200,00 | 400,00   | Заправка картриджів. ПП «ІнтерТех»   | Взято до відома |

|                |   |  |   |    |         |         |         |  |   |                 |
|----------------|---|--|---|----|---------|---------|---------|--|---|-----------------|
|                |   | <a href="#">11.Послуги інтернет-провайдера за користування Інтернетом</a>          | 72410000-7  | 1  | послуга | 3390,96 | 3390,96 | Абонплата за підключений інтернет у клубі та бібліотеці села Стара Рафалівка. ПП «Рівне Нет» | Взято до відома   |                 |
| І.Воско бойник | КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький) | <a href="#">12.Навчання посадових осіб з охорони праці</a>                         | 80510000-2<br>послуги з професійної підготовки спеціалістів | 1  | послуга | 750,00  | 750,00  | Атестація керівника з охорони праці (оплата проведена згідно рахунку)                        | Взято до відома   |                 |
| І.Воско бойник | КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)                 | <a href="#">13.Рукав великого тиску:</a><br>Рукав великого тиску 0610 ключ 41 d-20 | ДК 021:2015: 19510000-4 : Гумові вироби                     | 1  |         | 427.10  | 427.10  | Для роботи транспортних засобів (МАЗ ВЛІВ miniВ, ВК5109, МАЗ ВЛІВ microВ, ВК2466)            | Взято до відома   |                 |
|                |   |  |   | 1  |         | 405.30  | 405.30  |  | Взято до відома   |                 |
|                |   |  |   | 1  |         | 380.00  | 380.00  |  | Взято до відома   |                 |
|                |   |  |   | 1  |         | 246.50  | 246.50  |  | Взято до відома   |                 |
|                |   |  |   | 1  |         | 296.00  | 296.00  |  | Взято до відома   |                 |
|                |   |  |   | 1  |         | 313.80  | 313.80  |  | Взято до відома   |                 |
|                |   |  |   | 1  |         | 151.20  | 151.20  |  | Взято до відома   |                 |
|                |   |  |   | 2  | шт      | 423.00  | 846.00  |  | Для роботи транспортних засобів (МАЗ ВЛІВ miniВ, ВК5109, МАЗ ВЛІВ microВ, ВК2466) | Взято до відома |
|                |   |  |   | 10 | шт      | 24.60   | 246.00  |  | Для роботи транспортних засобів (МАЗ ВЛІВ miniВ, ВК5109, МАЗ ВЛІВ microВ, ВК2466) | Взято до відома |
|                |   |  |   | 1  | шт      | 275.10  | 275.10  |  | Для роботи транспортного засобу (МАЗ ВЛІВ miniВ, ВК5109)                          | Взято до відома |
|                |   | <a href="#">14.Ліхтар габаритний</a>   |   |    |         |         |         |  |   |                 |
|                |   | <a href="#">15.Автомобіль на лампа</a>   | ДК 021:2015: 31510000-4: Електричні лампи розжарення        |    |         |         |         |  |   |                 |
|                |   | <a href="#">16.Підшипник</a>   | ДК 021:2015: 34320000-6: Механічні запасні частини, крім    |    |         |         |         |  |   |                 |

|  |  |   |  |   |    |          |          |   |                    |
|--|--|---|--|---|----|----------|----------|---|--------------------|
|  |  |   | двигунів і частин<br>двигунів  |   |    |          |          |   |                    |
|  |  | <a href="#">17.Кран<br/>Батерфляй</a>                         | ДК 021:2015:<br>42130000-9:<br>Арматура<br>трубопровідна:<br>крани, вентилі,<br>клапани та подібні<br>пристрої | 2 | шт | 1 280.00 | 2 560.00 | Підготовка до ОЗП (Енергетиків,<br>буд. 15)         | Взято до<br>відома |
|  |  | <a href="#">18.Фільтр для<br/>очищення води<br/>фланцевий</a> | ДК 021:2015:<br>42910000-8:<br>Апарати для<br>дистилювання,<br>фільтрування чи<br>ректифікації                 | 1 | шт | 4 850.00 | 4 850.00 | Підготовка до ОЗП (м-н<br>Будівельників, буд. 32/2) | Взято до<br>відома |